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 CERTIFIKATË 

EMER MBIEMER 

                                KA PËRFUNDUAR ME SUKSES  KURSIN E  TRAJNIMIT 
                                                      PËR PROGRAMIN KOMPJUTERIK  
 

FINANCA 5.0 ENTERPRISE 
 

PËR NIVELET  A1+A2+B1+B2 NË PERIUDHËN      MARS-PRILL 2023 
DHE KA ARRITUR NIVELIN E DUHUR TË KOMPETENCËS PËR PËRDORIMIN E PROGRAMIT 

Pedagogu 

Orë:                   25 orë 


